



PROCEDURA NEGOZIATA SUL PORTALE SINTEL, AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B, D.L. N. 76 DEL 16 LUGLIO 2020, COORDINATO CON LA LEGGE DI CONVERSIONE 11 SETTEMBRE 2020, N. 120, RECANTE: "MISURE URGENTI PER LA SEMPLIFICAZIONE E L'INNOVAZIONE DIGITALE"

PER LA FORNITURA DI UN SISTEMA LASER MULTIDISCIPLINARE AL TULIO E DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO DA DESTINARSI ALL'U.O.C. UROLOGIA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI PORTOGRUARO

AZIENDA U.L.S.S. N. 4 "VENETO ORIENTALE"

CIG: 8849359211

Riscontro alla richiesta di chiarimento nr. 1.

CHIARIMENTO NR. 1

A seguito delle richieste di chiarimento pervenute, in merito alla procedura in esame, si provvede a riscontrare i seguenti punti:

Domanda nr. 1): "... si chiede conferma che non debba essere presentata la cauzione provvisoria ..."

Risposta: con riferimento al presente quesito si conferma che la cauzione provvisoria non debba essere presentata.

Domanda nr. 2): "... si chiede di specificare se le caratteristiche tecniche di cui all'Allegato A art. 3 siano da considerarsi "di minima" oppure se la mancanza di una di esse non pregiudichi la possibilità di presentare l'offerta? ..."

Risposta: con riferimento al presente quesito si conferma quanto riportato all'art. 3 del Capitolato tecnico, ed in particolare: "... La Commissione Giudicatrice, in fase di valutazione qualitativa, si riserverà di valutare gli eventuali scostamenti rispetto alle caratteristiche tecniche richieste, da non considerare pena esclusione ...".

Unità Operativa Complessa Provveditorato Economato Gestione della Logistica

Direttore: dott.ssa Maria Zanandrea

Pec: protocollo.aulss4@pecveneto.it - e-mail: provveditorato.economato@aulss4.veneto.it - Tel 0421/228125

Referenti istruttoria: Massimo De Faveri

Sede Direzionale: Piazza De Gasperi, n.5 – cap 30027 San Donà di Piave (VE) - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 02799490277

www.aulss4.veneto.it

Domanda nr. 3): "... nella lettera di invito prot. 0047126 dell'11/08/2021, riferimento p. 2/22, articolo 3, p. 3/22, articolo 4, tabella 2, la durata del contratto viene fissata in 24 mesi, mentre nell'allegato D alla lettera di invito schema di offerta, nella tabella 4, viene chiesto di indicare il "totale triennale i.v.a. esclusa" sulla base d'asta triennale. Chiediamo di fornire chiarimento su quale sia la durata effettiva del contratto? ..."

Risposta: con riferimento al presente quesito si conferma che la durata del contratto viene fissata in 24 mesi.

L'indicazione di totale triennale e base d'asta triennale, indicato nell'allegato D alla lettera di invito schema di offerta, nella tabella 4, è da considerarsi un refuso e pertanto la dicitura corretta è: totale biennale e base d'asta biennale.

Si provvede ad allegare lo schema d'offerta, allegato D, opportunamente corretto.

Cordiali saluti.

IL DIRETTORE
UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO
GESTIONE DELLA LOGISTICA
- dott.ssa Maria Zanandrea -

*Documento informatico firmato digitalmente ex D.p.R. n. 445/2000 e
D.lgs. n. 82/2005 e norme collegate*